
 

 

Č.J. 17791/SVSL/23 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o zpracování osobních údajů č.j. 02556/SVSL/23 ze dne 04. 09. 2023 

(dále jen „Smlouva o zpracování osobních údajů“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Správce 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   
za kterého jedná:  RNDr. František Pelc, ředitel 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

Telefon: 283 069 144  

 

(dále jen „správce”) 

 

a 

 

1.2 Zpracovatel 

OK Systém a.s. 

Sídlo:   Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 - Nusle       

jednající:   Ing. Vítězslav Ciml, místopředseda představenstva       
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech and Slovakia, a.s., číslo účtu: 48973004/2700  
IČO:     27373665            

DIČ:     CZ 27373665     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, sp. zn. 20326 

 

(dále jen „zpracovatel”)  

 

 
(Správce a Zpracovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 

strany“). 

 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 2 
 

II.  

Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o zpracování 

osobních údajů (dále jen „Dodatek“). 

III.  

3.1 Čl. 8.1 Smlouvy o zpracování osobních údajů se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

8.1. Zpracovatel je povinen bez zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 

24 hodin od okamžiku, kdy se o něm dozvěděl, informovat Správce o tom, že došlo k 

porušení zabezpečení Osobních údajů Správce, nebo existuje důvodné podezření z 

porušení zabezpečení Osobních údajů Správce. Zpracovatel poskytne Správci 

dostatečné informace, které mu umožní splnit veškeré povinnosti týkající ohlašování a 

oznamování případů porušení zabezpečení osobních údajů podle GDPR. 

3.2 Čl. 9.3 a 9.4 Smlouvy o zpracování osobních údajů se ruší a zároveň dochází 

k přečíslování čl. 9, které respektuje vypuštění uvedených článků. 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o zpracování osobních údajů zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

4.5 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.  

 

Za správce:                                                              Za zpracovatele: 

podepsáno elektronicky 

   
 
 

  

RNDr. František Pelc  Ing. Vítězslav Ciml 
ředitel   místopředseda představenstva 

 

 


		2023-10-05T10:38:30+0200
	Vítězslav Ciml


		2023-10-13T12:00:44+0200
	RNDr. František Pelc




